               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  9


	Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011  № 135 «Про комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської  районної у місті ради»


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №135 «Про комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради»:

- посаду секретаря комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради Павлюкової А.С. викласти в такій редакції: 

- «головний спеціаліст відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, секретар комісії».

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                      

В. Терьохін

